г

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2B.I,2.,2a24 Ns 860-I]

_lг _l

Об установлеЕии на 2025 год предельного максим.lльного ypoBHrI тарифов
Ira трЕIнспортные услуги (подача и уборка вагонов), окл}ываемые ООО
<Газпромтранс> на подъездных железнодорожньж путях, расположеЕных
Еа территории Астраханской области

В соответствии с постановлением Правительства Росспйской Федера-
ции от 07.03.95 jt 239 <О мерах по упорядочению государствеЕного реryли-
рования цен (тарифов)>, постановлениями Правительства Астраханской об-
ласти от 29.09.2005 N9 З56-П <<О введении государственного реryлированиrl
цен (тарифов) на территории Астраханской области> и от 02.07.2008
М З46-П <О ченообразовании в отношении продукции производственно-
технического назначения, товаров народного потребления и услуг>
Правительство Ас,траханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Установить для ООО <<Газпромтранс> предельный максимальный
уровень тарифов на транспортные услуги (подача и уборка вагонов), оказы-
ваемые на подъездных железнодорожных путях, расположенньгх на террито-
рии Астраханской области, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 и действует по
зl.|2.2025.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

(л
Ф
о)
(-|>

к)
с

I

Управление

дOrуuантацпOннOг0
обФпеченlя
и rO[трOля

с4
Ф

о
ос

атора

е
ý
J

а

о

о

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 26.12.2024 JЁ 86ьП

Предельяьй максим.uIьный уровень тарифов Еа транспортIrые услуги
(подача и уборка вагонов), оказываемые ООО <Газпромтранс>

на подъездных железнодорожных путях,
расположенных на территории Астраханской области

в

Наименование услуг
Единица

измерения

Предельньй макси-
мальньй уровепь та-

рифа (без НДС)

Подача и уборка вагонов на подъездньц железнодорожньD( п}тях:

- пptl церевозке сжиженньD( }тлеводородов руб./тонна 265,58

- при перевозке пефтепродlктов руб./тонна |4з,70

- при перевозке серы жидкой руб./тонна lзз,42

- при перевозке серы комовой и гршryлированной руб./тонна 157,98

- при перевозке прочих грузов руб./тонна lз6,21

Управленlе

дOкуtеfiтац}tOннOг0
обеслеченlя
l l0хтрOля

Ф

о

о

оD

4а
атора

5,с

е
J